







Miłość czy zazdrość?

ROMANS GEROLAMA ROVETTA.

(Ciąg dalszy).

Rozpoczęły się chwile gorzkich rozczarowań... Miłość czy zazdrość?...

Eliza bolała nad tem z głębi serca. Boże, Boże, pocóżem przyszła na świat... Miłość czy zazdrość?...

powiedziała raz w czasie spaceru, widząc Balbiego znużonego i zmęczonego... Miłość czy zazdrość?...

się więc zbyt bezpiecznie, a Eliza nie chciała więcej o niem i słyszeć... Miłość czy zazdrość?...

czeniu na ciebie jedynie spada wina i spadnie kara za wszystko... Miłość czy zazdrość?...

DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

FORTEPIANY, pianina, cytry, najtaniej... MENAGE sans enfant demande un ou plusieurs ecolliers... POMIESZKANIE do najęcia...

Osoby

któreby mogły się postarać o zbyt pewnego taniego specjalnego fabrykatu potrzebnego dla tramwajów i omnibusów... Doświadczony sekretarz smażenia... KASYMIR WEINER...

PASY DO MASZYN OLIIWA DO MASZYN Największy skład dla hurtownej i drobnej sprzedaży u Alojzego Hübnera we Lwowie, Rynek 1. 38.

W Tarnopolu

jest do nabycia pod korzystnymi warunkami realność przy ulicy Mickiewicza położona... Kancelaryja Dr. Pohoreckiego w Tarnopolu.

Rządca dóbr

kawaler, lat 29, posiadający 10-letnią praktykę w wiejskich majątkach i chlubne świadectwa... J. W. Selinger 31, Avenue de Lamotte-Piquet, Paris.

KANTOR Hetmańska 22. FABRYKA SZTUCZNYCH NAWOZÓW SPÓŁKI KOMANDYTOWEJ JULJANA WANGA WE LWOWIE Mączkę i superfosfat z kości

Alfred Rassel, handel nasion w Opawie (Troppau) na Śląsku austr. zboże ozime, żyto ozime i ozimą pszenicę

Wyroby krajowe. CENTRALNY BAZAR KRAJOWY we Lwowie, ul. Karola Ludwika 1. 5 WYROBY ZE SŁAWUTY burki, kotdry, koce, welury, pledy itp. SUKNA Z KEJ na ubrania męskie, letnie, jesienne i zimowe.

Uczniowie!

znajdą pomieszczenie i opiekę rodzicielską przy rodzinie obywatelskiej, zamieszkałej we Lwowie. Blizsze informacje pod adresem Pomian, ulica Kurkowa 2a.

Na sezon letni!

Zabezpieczenie od wszelkich zarzków tylko przez częste używanie następujących środków desinfekcyjnych: Kwas karbolowy, proszek karbolowy, starczan żelaza, wapno chlorowe...

W Stanisławowie

zamieszkał był właściciel ziemski z żoną i synem, który z rokiem szkolnym przychodzi do drugiej klasy gimnazjum. Ma zamiar przyjąć dwóch lub trzech uczniów na wikt i mieszkanie

JAN JARZYNA jubiler i złotnik we Lwowie, pl. Marjański poleca swój bogato opatrzony skład wyrobów jubilerskich, złotych i srebrnych po najniższych cenach.

Pracownia sukien damskich

pod firmą FRANCISZKA BUMEL we Lwowie ul. Skarbowska 1. 35 (parter) wszelkie roboty w zakres damskiego krawiectwa wchodzące podług wzorów paryskich



Pomimo wszechstronnego rozwoju chemii kosmetycznej i niezliczonych przetworów na tem polu, żadnemu z nich nie udało się usunąć starego, bo od 30 lat istniejącego środka, którym jest Dr. Fryd. Lengiel'a BALSAM BRZOZOWY

A wizo.

Celem zabezpieczenia dostawy chleba i owsa dla wojsk dyslokowanych w obrębie 11. korpusu na przeciąg czasu od 1. listopada 1892 do 31. grudnia 1893, odbędą się w biurach poniżej wymienionych c. i k. wojskowych prowiantur dotyczące licytacje za pomocą pisemnych ofert, a mianowicie: 13. września 1892 we Lwowie dla stacji dzierżawnych: Brody (ze Smólnem), Brzeżany (z Kozową), Mosty Wielkie (z Parchaczem), Krechów, Rohatyn, Złoczów, Żółkiew (z Sopotynem i Macoszynem); 5. września 1892 w Czerniowcach dla stacji dzierżawnych: Czerniowce (tylko owies), Bojany, Nowa Zuczka i Sada-góra z Rohozną (tylko owies). Radowce, Suczawa; 7. września 1892 w Stanisławowie dla stacji dzierżawnych: Kołomyja, Tlumacz, Monasterzyska i Czortków (tylko chleb); 12. września 1892 w Tarnopolu dla stacji dzierżawnych: Strusów, Trembowla. Blizsze określenia są zawarte w Nr. 193 z dnia 11. (12.) sierpnia Gazety Narodowej; również zostało takowe publicznie afiszowane przez dotyczące c. i k. wojskowe prowiantury, izby handlowe i przemysłowe, urzędy gminne, c. k. starostwa i przez c. k. komendy wojskowe stacyjne. Zeszły warunków kontraktowych z dnia 15. lipca 1892 zawierający wszystkie poszczególne określenia, jest do przejrzania w powyższych c. i k. prowianturach wojskowych i c. k. starostwach położonych w obrębie 11. korpusu. We Lwowie, 15. lipca 1892. Komisya zarządzająca c. i k. wojskowej prowiantury.

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3088 3 1/2% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem, wszystkie są znajdujące się w obiegu 4 1/2%. Asygnaty kasowe z 90-dniowym wypowiedzeniem oprocentowane będą począwszy od dnia 1. Maja 1890 po 4% z 30-dniowym terminem wypowiedzenia. Lwów dnia 31 Stycznia 1890. Dyrekcja.

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb do szycia, haftu i krawiecczyn damskiej wełny, bawełny i nici do robót drutowych, włóczki, harasu, filozell, sznelek i paciorek, haftów na kanwie, atlasie i aksamicie, rzeźb z drzewa z wycięciem na haft, wstążek, wypustek, wstawek szlerek i koronek, mydeł, perfum, grzebieni i szczotek, pularesów, woreczków i sakiewek. Instrumentów muzycznych Harmonik, Skrzypiec, Gitar, Cyter, Herophonów STRUN ZNAKOMITYCH i przyborów do reperacji fortepianów w handlu pod firmą A. SEDLAK we Lwowie, przy ulicy Sobieskiego 1. 9. Łaskawe zamówienia uskuteczniają się natychmiast.

10 medali zasługi 12 dyplomów uznania za niezrównane wyroby KOSMETYCZNE i TOALETOWE. MAGNOZJA skóra sucha, szorstka i zgrubiała pod wpływem MAGNOLINY staje się miękka i delikatna. MAGNOLINA usuwa czerwoność nosa, policzków i rąk. Cena tego znakomitego środka 1 złr. 50 ct. Olejek taninowy, oczyszcza skórę, wzmacnia i pobudza włosy do porostu. Flakonik 50 ct. Pomada chinowa, wzmacnia cebulki włosowe i zapobiega wypadaniu włosów. — Stoik 80 ct. Woda ateńska, do zmywania włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu, ożywia, utrwała barwę i połysk. — Flakon 80 ct. BRILANTINA, nadaje brodzie miękkość i naturalny połysk. — Cena 50 centów. Olejek chino-taninowy, działa znakomicie na cebulki włosowe i na porost włosów. Już po użyciu jednej fiaski można spostrzedz porost. Najlepsza przetrzymywana przeciw wypadaniu włosów i tworzeniu się łupieżu. — Cena 1 złr. 20 ct. Esencja miętowa do płukania ust, oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku i zapachu bardzo korzystnie wpływa na dziąsła i zęby. — Flakon 50 ct. PROSEK ROŚLINNO-ALKALICZNY do czyszczenia zębów. Usuwa kamień i kwasy, które spowodują ból i ochłnienie zębów. Pudełko 30 i 60 centów. JAN INNA TOWICZ we Lwowie sklepy własne ulica Kopernika 1. 3, ulica Hallca róg Boimów; w Krakowie Sukieniec 1. 2; w Czerniowcach Rynek 1. 2. Pierwsza spółka wyrobu cegieł maszynowych i towarów glinianych we Lwowie (na Stillerówce) ul. Snopkowska 1. 1 sprzedaje 3552 1000 gotowej cegły loco cegielnia po 14 złr. z doliczeniem rzeczywistych kosztów dostawy na plac budowy odpowiednio do odległości. Przyjmuje również zamówienia na cegły gyzmowe, studienne, próżne, plastrówki, dachówki i t. p.